FAHRPLANANDERUNGEN RB61 ~ eurobahn

BIELEFELD HBF <= HENGELO (NL)

Bauarbeiten zwischen Bruchmiihlen und Osnabriick Hbf
am 22. und 23. Februar 2025

Aufgrund von Bauarbeiten der DB InfraGO werden Ziige der Linie RB 61 zwischen Bruchmiihlen und Osnabriick ausfallen. Ein Schienenersatzverkehr mit Bussen ist eingerichtet.

BIELEFELD HBF e— HENGELO (NL)

Samstag, 22.02.2025 X[ X[ X[ X | X | X | X | X | X | X | X | X X | X X | X

Sonntag, 23.02.2025 X[ X | X | X | X | X | X | X | X X | X |X | X | X | X | X | X | X |X|X|X|X|X|X|X X X X X |Xx|Xx|Xx X | X X | X | X
Linie / Schienenersatzverkehr RB61 Bus RB61 Bus RB61 Bus RB61 Bus RB61 Bus RB61 Bus RB61 Bus RB61 Bus RB61 Bus RB61 Bus RB61 Bus RB61 Bus RB61 Bus RB61 Bus RB61 Bus RB61 Bus RB61 Bus RB61 Bus [RB61 Bus RB61 RB61 Bus
Bielefeld Hbf ab 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 22:12 23:12 23:12 00:12

Brake (b Bielefeld) 07:17 08:17 09:17 10:17 117 1217 13:17 14:17 1517 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 22:17 23:17 23:17 00:17
Herford 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:33 17:32 18:32 19:32 20:33 21:32 22:33 22:33 23:32 23:32 00:32
Hiddenhausen-Schweicheln 07:37 08:38 09:37 10:38 11:38 12:38 13:37 14:38 15:38 16:38 17:37 18:37 19:37 20:38 21:37 22:38 22:38 23:37 23:37 00:37
Kirchlengern 07:42 08:43 09:42 10:43 143 12:43 13:42 14:43 1543 16:43 17:42 18:43 19:42 20:43 21:42 22:43 22:43 23:42 23:42 00:42

Biinde (Westf) 07:46 08:47 09:46 10:47 11:47 12:47 13:46 14:47 15:47 16:47 17:46 18:47 19:46 20:47 21:46 22:47 22:47 23:46 23:46 00:46
Bruchmiihlen an 07:52 08:53 09:52 10:53 11:53 12:53 13:52 14:53 15:53 16:53 17:52 18:53 19:52 20:53 21:52 22:53 22:53 23:52 23:52 00:52
Bruchmiihlen ab - 0800 - 0900 - 10:00 - 11:00 - 1200 - 1300 “> 1400 “ 1500 - 1600 “— 17.00 “> 1800 “ 1900 “> 2000 “— 21:00 “> 2200 “> 2300 - 23.00 > 2359 > 23:59 B 00:59
Melle 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 23:15 00:15 00:15 01:15
Westerhausen 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27 23:27 00:27 00:27 01:27
Wissingen 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38 23:38 00:38 00:38 01:38
Osnabriick Hbf an 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 00:05 00:05 01:05 01:05 02:05
Osnabriick Hbf ab 0814 > 0914 > 10:14 > 1114 5 1214 5 134 5 141405 1514 05 1614 > 174 5 1814 5 1914 05 20014 5> 214 > 214 5 2314 B 23114 01:05 00:14

Osnabriick Altstadt 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16 23:16 01:11 00:17
Ibbenbiiren-Laggenbeck 08:27 09:27 10:26 1:27 12:27 13:27 14:27 15:26 16:26 17:26 18:27 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26 23:26 01:38 00:27

Ibbenbiiren 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30 23:30 01:51 00:31
Ibbenbiiren-Esch 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34 23:34 02:06 00:36

Horstel 08:38 09:38 10:37 11:38 12:38 13:38 14:38 15:37 16:37 17:37 18:38 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37 23:37 02:21 00:39

Rheine 08:49 09:48 10:49 11:48 12:48 13:48 14:49 15:48 16:48 17:48 18:49 19:48 20:49 21:49 22:49 23:46 23:49 02:44 00:48

Salzbergen 08:54 09:53 10:54 11:53 12:53 13:52 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54 23:54

Schiittorf 09:00 09:59 11:00 11:59 12:59 13:59 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 00:00

Bad Bentheim 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 00:04

Oldenzaal (NL) 09:18 10:18 1118 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18

Hengelo (NL) an 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26

HENGELO (NL) e— BIELEFELD HBF

Samstag, 22.02.2025 X[/ X | X X[ X | X X | X X |X | X | X | X|X X | X X
Sonntag, 23.02.2025 X[ X[ X | X | X X | X | X|[X | X | X|X X X | X X X | X|X|X|[X X | X X X | X X|X|X|X X|X X X X X
Montag, 24.02.2025 X | X

Linie / Schienenersatzverkehr Bus [RB61 Bus RB61 Bus RB61 Bus [RB61 Bus [RB61 Bus RB61 Bus RB61 Bus RB61 Bus [RB61 Bus RB61 Bus RB61 Bus RB61 Bus RB61 Bus RB61 Bus RB61 Bus RB61 Bus RB61 Bus RB61 Bus RB61 Bus RB61
Hengelo (NL) ab 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34

Oldenzaal (NL) 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42

Bad Bentheim 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56

Schiittorf 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59

Salzbergen 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05

Rheine 08:14 09:14 10:14 1:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14

Horstel 08:21 09:21 10:21 121 1221 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 2121 2221 23:21
Ibbenbiiren-Esch 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24

Ibbenbiiren 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28
Ibbenbiiren-Laggenbeck 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32

Osnabriick Altstadt 08:43 09:43 10:43 1:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43

Osnabriick Hbf an 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45

Osnabriick Hbf ab 03:55 04:55 06:55 07:55 - 08:55 - 0955 & 1055 & 1155 b 1255 b 1355 b 1455 B> 1555 b 16:55 & 1755 & 1855 b 1955 b 20:55 & 2155 & 2255 & 23:55
Wissingen 04:22 05:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 2222 23:22 00:22
Westerhausen 04:34 05:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34 00:34
Melle 04:46 05:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46 00:46
Bruchmiihlen an 05:01 06:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01 00:01 01:01
Bruchmiihlen ab - 0506 — 07:06 — 08:06 “— 0905 > 1006 — 11:05 > 1206 “> 1306 “> 1406 > 1506 > 16:06 = 1706 —> 1806 — 1906 > 20:06 “— 21:.06 “— 2206 > 23:06 01:01 00:06
Biinde (Westf) 05:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 1212 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:1 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12 01:17 00:12
Kirchlengern 05:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:15 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16 01:29 00:16
Hiddenhausen-Schweicheln 05:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 1221 13:21 14:21 15:21 16:21 1721 18:21 19:21 20:21 2121 21 23:21 01:39 00:21
Herford 05:36 07:36 08:36 09:36 10:37 11:36 12:37 13:36 14:37 15:36 16:37 17:36 18:37 19:36 20:37 21:36 22:36 23:36 01:49 00:36
Brake (b Bielefeld) 05:41 07:41 08:42 09:41 10:42 11:41 12:42 13:41 14:42 15:41 16:42 17:41 18:42 19:41 20:42 21:41 22:41 23:41 02:04 00:41
Bielefeld Hbf an 05:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47 02:19 00:47

Zug am ausgewiesenen Verkehrstag nicht betroffen 06:11 Fahrtzeiten Schienenersatzverkehr

Bahnhof gamatss !
auswahlen und X Durch Fahrplanénderungen betroffener Zug
Ihren Ersatzverkehr

Ersatz Bus Schienenersatzverkehr mit Bussen

Replacement finden:

Kundencenter Hamm - Unionstr. 3 00800 387 6b22h 46 (kostenfrei) @ eurobahn.de
Kundencenter Diisseldorf - ImmermannstraBe 65b cUronenn . -
+49211 38554 189 (Afemativzum Z/NwL M e Querisser

Oﬁnungsze“en: Mo.—Mi, Fr.9-13:30 Uhr; 1417 Uhr Ortstarif fiir Anrufer, deren Mobilfunkvertrag
Do. 11-13:30 Uhr; 1418 Uhr keine Servicerufnummern zulasst.)

20573/0125/01 Alle Angaben ohne Gewahr



